Feuilles de match Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30 Petersen
Piste 3 UZES Cailleau |
c = o) ) o Q wn <) w [ — - o
N1 &g | Q| % | 8|z | 8| 2| ]| 38| 35| 2| 8
% g O r X % S 3 o 3 & 2 m
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2 s 5 z < g & g 3 S ] e §

g = z & = g - = S < g
Total adversaire | 1061 | 1061 | 909 | 1046 | 1011 | 1052 | 948 | 996 | 1068 | 1098 | 1022 | 1074 | 971 |
Piste 3 10 7 14 5] 1 9 4 8 15 6 13 16
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 44 |DELAPORTE Olivier 126 | 139 | 155 | 165 | 149 | 163 | 136 | 116 | 134 | 122 | 154 | 112 | 108 1779 572 2351
2 | 58 |DAVIOT Veronique 119 | 123 | 122 | 151 | 144 | 122 | 175 | 167 | 144 | 138 | 131 | 161 | 139 1836 754 2590
3 | 70 | CAILLEAU Claudine 103 | 116 | 94 | 146 | 150 | 123 | 116 | 139 | 97 | 109 | 129 | 105 | 93 1520 910 2430
4 | 66 |CHAT DIT CHAPT Beatrice 105 | 109 | 160 | 120 | 139 | 145 | 113 | 115 | 123 | 127 | 149 | 101 | 154 1660 858 2518
5 | 30 |CAILLEAU Patrick 171 | 132 | 166 | 201 | 194 | 150 | 143 1157 210 1367
6 | 26 |GARCIA Yves 168 | 192 | 169 | 190 | 176 | 174 1069 156 1225
Total quilles abattues | 624 | 619 | 697 | 783 | 776 | 703 | 683 | 705 | 690 | 665 | 753 | 655 | 668 9021
Total handicap | 268 | 268 | 268 | 268 | 268 | 268 | 268 | 264 | 264 | 264 | 264 | 264 | 264 | | 3460 | |
Bonifications (150) | | | 150 | 150 | 150 | | 150 | | | | | | | | | 600 |
Total général | 892 | 887 | 1115 | 1201 | 1194 | 971 | 1101 | 969 | 954 | 929 | 1017 | 919 | 932 13081
Total cumulé | 892 | 1779 | 2894 | 4095 | 5289 | 6260 | 7361 | 8330 | 9284 | 10213 | 11230 | 12149 | 13081 13081
Créé le 28/04/25 par Ezlexer 114 Copyright (c) 2025

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES *
signal-sports@gouv.fr (@

[ _-_____

[ #TousConcernés |




Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

UZES Tessier |

Piste 4
cC w = [ — w w [ o <) o o =
N ! 2 3 g z Q 8 7 2 % a o
m m S X 3 S o =X > Z z m 3
e) > = & 3 o o @ 2 e 3 m =
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3 S, ¢ 2 2 5 N 3 9 g = @ 8
N - T A A A S S A I A
Total adversaire | 892 | 989 | 934 | 1012 | 1091 | 931 | 1033 | 1097 | 1039 | 1012 | 1064 | 1070 | 1055
Piste 4 7 10 6 3 9 16 14 12 13 11 5
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 63 |TESSIER Véronique 166 | 154 | 129 | 107 140 | 120 165 | 99 169 | 111 1360 630 1990
2 | 53 |CADEDDU Maité 164 | 146 | 121 | 137 | 163 | 136 | 130 | 145 177 | 147 | 121 | 128 1715 636 2351
3 | 48 |DUFOUR Marie Charlotte| 143 | 170 126 | 142 | 127 132 | 153 | 152 | 158 | 162 | 138 1603 528 2131
4 | 37 |DUFOUR Alain 184 | 150 | 158 | 179 | 159 | 169 | 148 | 158 | 158 147 149 1759 407 2166
5 | 46 |TESSIER Jean-Pierre 157 | 171 | 181 144 148 | 157 | 147 | 171 | 135 | 132 1543 460 2003
6 | 55 |CADEDDU Jean-Claude 162 | 147 | 189 | 187 | 148 | 159 | 155 | 117 | 148 | 158 | 146 1716 605 2321
Total quilles abattues | 814 | 791 | 751 | 696 | 797 | 759 | 694 | 751 | 778 | 716 | 735 | 742 | 672 | 9696
Total handicap | 247 | 247 | 254 | 256 | 239 | 256 | 254 | 239 | 249 | 265 | 239 | 265 | 256 | | 3266 | |
Bonifications (150) | 150 | 150 | 150 | | | 150 | | | | | | | | | 600 |
Total général | 1211 | 1188 | 1155 | 952 | 1036 | 1165 | 948 | 990 | 1027 | 981 | 974 | 1007 | 928 13562
Total cumulé | 1211 | 2399 | 3554 | 4506 | 5542 | 6707 | 7655 | 8645 | 9672 | 10653 | 11627 | 12634 | 13562 13562
2/14 Copyright (c) 2025

Créeé le 28/04/25 par Ezlexer

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES

signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

TRICASTIN Felsenhart |

Piste 5
- c [ o w r o Q w @ Q 2 C
s | Nl 81 g | 2] &1 8|8 ||z g | | N
& & - > g Q = = o 3 = o v
S el 2| 2| 2le| g2 :|ze]s
e | & | € s 5 5 5 | o | § 5 4 T g
Total adversaire | 1000 | 887 | 1019 | 924 | 963 | 1097 | 1078 | 1027 | 1051 | 1005 | 1161 | 904 | 928 |
Piste 9 12 15 13 8 11 7 3 14 16 4 6
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 35 | FELSENHART Charly 158 | 174 | 178 | 171 | 170 | 208 | 178 | 196 | 161 | 167 | 155 | 165 | 195 | 2276 455 2731
2 | 28 |FONTENELLE Sebastien| 155 | 178 | 195 | 157 | 148 | 139 | 167 | 181 | 139 | 169 | 222 | 196 | 172 | 2218 364 2582
3 | 38 |MUNOZ José 139 | 165 | 163 | 160 | 178 | 183 | 148 | 151 | 163 | 146 | 167 | 166 | 158 | 2087 494 2581
4 | 39 |SMELLINCKX Sandy 170 | 211 | 201 | 151 | 154 | 161 | 160 | 143 | 191 | 120 | 163 | 117 | 171 2113 507 2620
5 | 34 |FELSENHART Nathalie | 148 | 159 | 168 | 169 | 176 | 176 | 184 | 188 | 189 | 193 | 213 | 169 | 185 | 2317 442 2759
6 | 13 |VACHEROT Alexandre
Total quilles abattues | 770 | 887 | 905 | 808 | 826 | 867 | 837 | 859 | 843 | 795 | 920 | 813 | 881 | 11011
Total handicap | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 174 | 2262 | |
Bonifications (150) | | 150 | 150 | 150 | 150 | | | 150 | | | | 150 | 150 | | 1050 |
Total général | 944 | 1211 | 1229 | 1132 | 1150 | 1041 | 1011 | 1183 | 1017 | 969 | 1094 | 1137 | 1205 14323
Total cumulé | 944 | 2155 | 3384 | 4516 | 5666 | 6707 | 7718 | 8901 | 9918 | 10887 | 11981 | 13118 | 14323 14323
314 Copyright (c) 2025

Créeé le 28/04/25 par Ezlexer

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES

signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

TRICASTIN Gendron |

Piste 6
3 = c w o o] =] o} = %) c [ o
g X » o 2 = o 3 Q u » 5
= ® 5 p| e A g o 3 > o 3 2
tl s | & | 2|8 | g || 22| %2 ¢ 2
Total adversaire | 944 | 1089 | 1005 | 1101 | 1014 | 920 | 1016 | 1076 | 1180 | 986 | 1017 | 1007 | 1063 |
Piste 6 12 9 4 15 13 7 16 14 3 10 11
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 28 |PROVENSAL Philippe 154 | 143 | 160 | 170 | 169 | 237 | 176 | 178 | 169 | 170 | 204 | 162 | 213 | 2305 364 2669
2 | 51 |PROVENSAL Myriam 133 | 102 | 109 | 118 | 117 | 138 | 121 | 175 | 133 | 124 | 154 | 136 | 170 1730 663 2393
3 | 29 | CELLI Adrien 206 | 205 | 177 | 164 | 172 | 147 | 157 | 192 | 190 | 150 | 155 | 173 | 180 | 2268 377 2645
4 | 29 | GENDRON Hervé 187 | 201 167 | 169 | 195 919 145 1064
5 | 28 |SAVONET Hervé 155 | 174 | 160 | 165 | 150 | 186 | 157 | 186 | 174 | 175 | 156 | 166 | 194 | 2198 364 2562
6 | 40 | GENDRON Morgane 152 | 150 | 152 | 164 | 150 177 | 160 | 155 1260 320 1580
Total quilles abattues | 835 | 825 | 758 | 767 | 760 | 872 | 761 | 898 | 835 | 814 | 846 | 797 | 912 | 10680
Total handicap | 165 | 165 | 176 | 176 | 176 | 176 | 176 | 165 | 165 | 165 | 176 | 176 | 176 | | 2233 | |
Bonifications (150) | 150 | | | | | 150 | | | | | 150 | | 150 | | | 600 |
Total général | 1150 | 990 | 934 | 943 | 936 | 1198 | 937 | 1063 | 1000 | 979 | 1172 | 973 | 1238 13513
Total cumulé | 1150 | 2140 | 3074 | 4017 | 4953 | 6151 | 7088 | 8151 | 9151 | 10130 | 11302 | 12275 | 13513 13513
4/14 Copyright (c) 2025

Créeé le 28/04/25 par Ezlexer

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES

signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

CAISSARGUES Camelin |

Piste 7
o @) [ = % w [ C C — wn us) o |
2 = = o m 3) () (%) @ o Q 2
8 x %) z z o o o) e 3 > o =
8 & = & m e a = @ o 3 $ 5
e | ¢ | 2| | 2| 8|8 |8 |2 || &) 3|3
z T 2 g ~ < < ) E
Total adversaire | 1059 | 928 | 1098 | 982 | 1098 | 1040 | 1088 | 969 | 1027 | 924 | 1031 | 1031 | 1088
Piste 7 4 13 16 10 5 14 3 11 9 8 15 12
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 61 | CAMELIN Nicole 170 | 114 | 127 152 | 112 144 | 140 156 | 173 1288 549 1837
2 | 42 |MEO Guy 164 | 183 | 151 | 137 141 | 167 | 131 137 1211 336 1547
3 | 30 |DUPUY Nadine 178 | 177 | 203 | 162 | 181 | 189 | 192 | 188 | 183 | 126 | 155 | 188 | 149 | 2271 390 2661
4 | 34 |DELOBELLE Olivier 210 | 154 | 164 | 154 | 187 | 156 | 177 | 179 | 207 | 162 | 155 | 183 | 177 | 2265 442 2707
5 | 25 |LABARTHE Hugues 165 | 162 156 | 225 | 190 | 167 | 132 211 | 195 | 212 | 194 | 2009 275 2284
6 | 16 |DANGBETO Hippolyte 213 | 168 | 194 | 154 | 170 | 183 | 191 | 202 | 167 | 126 | 204 1972 176 2148
Total quilles abattues | 887 | 790 | 858 | 777 | 939 | 801 | 847 | 849 | 856 | 841 | 809 | 865 | 897 | 11016
Total handicap | 192 | 192 | 183 | 147 | 166 | 166 | 147 | 147 | 183 | 166 | 147 | 166 | 166 | 2168 | |
Bonifications (150) | 150 | 150 | | | 150 | | 150 | 150 | 150 | | 75 | | | o5 |
Total général | 1229 | 1132 | 1041 | 924 | 1255 | 967 | 994 | 1146 | 1189 | 1157 | 956 | 1106 | 1063 14159
Total cumulé | 1229 | 2361 | 3402 | 4326 | 5581 | 6548 | 7542 | 8688 | 9877 | 11034 | 11990 | 13096 | 14159 14159
Créé le 28/04/25 par Ezlexer 514 Copyright (c) 2025

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES

signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

CAISSARGUES Tonietto |

Piste 8
o [ w [ — c (@) =) [ C =) 2] o
2 | 3| 2| 2| 8| M| 8| 58 | 8| K| & | & |¢
2 IS =T - - <O - T A - s
2 g o 4 z Q m 8 2 o' 3 z 2
3 a g 3 g o g 2 < ol : & )
Total adversaire | 1079 | 1058 | 1003 | 1188 | 936 | 971 | 945 | 1085 | 1038 | 981 | 1094 | 1027 | 985 |
Piste 8 13 4 10 16 12 & 6 9 7 15 5 14
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 33 |TONIETTO Nathalie 187 | 179 | 176 | 177 | 183 | 135 | 181 | 186 | 179 | 212 | 258 | 189 | 161 2403 429 2832
2 | 32 |LEVERT Bart 178 | 148 | 147 | 167 | 152 | 209 | 197 | 159 | 216 | 181 | 161 | 162 | 192 | 2269 416 2685
3 | 43 | GASTALDI Séverine 160 | 169 | 135 | 142 168 | 145 | 115 1034 301 1335
4 | 29 |DIERSTEIN Alain 180 | 179 | 170 | 171 | 181 | 178 | 200 | 173 | 193 | 146 | 217 | 193 | 203 | 2384 377 2761
5 | 23 | CANADAS Eric 194 | 162 | 157 | 176 | 175 | 202 | 187 199 | 144 | 201 1797 230 2027
6 | 23 |TONIETTO Thierry 183 | 188 | 155 | 166 | 166 | 198 | 186 | 180 | 187 1609 207 1816
Total quilles abattues | 899 | 837 | 785 | 833 | 874 | 912 | 920 | 852 | 899 | 852 | 1021 | 868 | 944 | 11496
Total handicap | 160 | 160 | 160 | 160 | 140 | 140 | 140 | 160 | 160 | 160 | 140 | 140 | 140 | 1960 | |
Bonifications (150) | | | | | 150 | 150 | 150 | | 150 | 150 | 150 | | 150 | | 1050 |
Total général | 1059 | 997 | 945 | 993 | 1164 | 1202 | 1210 | 1012 | 1209 | 1162 | 1311 | 1008 | 1234 14506
Total cumulé | 1059 | 2056 | 3001 | 3994 | 5158 | 6360 | 7570 | 8582 | 9791 | 10953 | 12264 | 13272 | 14506 14506
Créé le 28/04/25 par Ezlexer 6/14 Copyright (c) 2025

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES

signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30 Petersen
Piste 9 BANDOL Gauthier |
(@] o Q — w cC E = cC = [ g wn
o z 3 = o » Q 4] @ 9 = 2 A
o 3 & @ p 7 3 z % = & >
9 " g = ol @ 2 & o g ] g 3
g 2 : | 2 | 8 | o | ¢ g g - | & )

B3 = = g o =
Total adversaire | 986 | 1103 | 945 | 1098 | 1039 | 1015 | 1073 | 1063 | 954 | 969 | 1114 | 1031 | 1009 |
Piste 9 B 3 8 12 10 6 15 7 13 11 16 4
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 53 | GAUTHIER Agnés 170 | 164 | 178 | 178 | 100 175 | 129 158 | 162 1414 477 1891
2 | 42 |JOLIBERT Michel 173 | 190 | 150 170 | 150 165 | 179 | 161 | 169 | 158 | 154 1819 462 2281
3 | 32 |FERA Franck 146 | 200 | 180 | 167 | 154 156 | 210 | 179 | 173 | 228 | 159 | 214 2166 384 2550
4 | 42 |1ZOIRD Nathalie 145 | 138 | 137 166 | 151 | 162 | 164 | 163 | 165 | 183 | 161 | 178 1913 504 2417
5 | 47 |POMAREL Florian 147 | 156 | 116 134 553 188 741
6 | 36 |ROTA Alain 142 171 167 | 132 140 | 185 | 190 | 166 1293 288 1581
7 | 34 |BUCCHINI Pierre 158 196 | 190 | 156 | 179 | 159 | 215 | 180 | 121 1554 306 1860
Total quilles abattues 764 | 845 | 787 | 828 | 858 | 724 | 763 | 873 | 865 | 819 | 886 | 826 | 874 | 10712
Total handicap | 186 | 216 | 216 | 202 | 203 | 207 | 191 | 203 | 203 | 186 | 186 | 205 | 205 | | 2609 | |
Bonifications (150) | 150 | | 150 | | | 150 | 150 | 150 | | 75 | 150 | | | 975 |
Total général | 950 | 1061 | 1153 | 1030 | 1211 | 931 | 954 | 1226 | 1218 | 1155 | 1072 | 1106 | 1229 14296
Total cumulé | 950 | 2011 | 3164 | 4194 | 5405 | 6336 | 7290 | 8516 | 9734 | 10889 | 11961 | 13067 | 14296 14296
7114 Copyright (c) 2025

Créeé le 28/04/25 par Ezlexer

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES

signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30 Petersen
Piste 10 COSTIERES Grollier |
3 2 o m x b 2 z m > m m

e 2 S o - (& 2 3 Z A o
© & > > & = 2 =z 3 @ ne el @)
E 21 2| 2|¢ e | ||| 5| %] ¢8| 2
Total adversaire | 950 | 982 | 1078 | 952 | 1075 | 1048 | 1060 | 1033 | 1048 | 1069 | 1014 | 1007 | 932 |
Piste 10 & 5 11 7 14 4 8 16 6 9 12 15
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 30 |VILLEDIEU Marcel 170 | 171 | 153 | 166 | 158 | 135 | 186 183 | 222 | 169 1713 300 2013
2 | 30 |GROLLIER Murielle 173 | 159 | 150 | 179 | 216 | 190 | 160 | 221 | 165 | 157 | 183 | 182 | 162 2297 390 2687
3 | 35 | GUIBOUX Mikael 142 | 136 | 146 | 146 | 174 | 129 | 159 | 177 | 155 | 170 | 146 | 179 | 139 1998 455 2453
4 | 28 |EGEA Joseph 149 | 126 | 154 | 167 | 138 | 155 | 143 | 156 | 164 | 192 1544 280 1824
5 | 24 |QUIN Jean-Luc 205 | 189 | 152 | 158 | 180 | 164 | 150 | 162 | 181 | 127 | 158 | 167 | 180 2173 312 2485
6 | 27 |MOREIRA José 167 | 155 | 147 | 193 | 174 | 175 1011 162 1173
Total quilles abattues | 839 | 781 | 755 | 816 | 866 | 773 | 798 | 883 | 820 | 793 | 863 | 924 | 825 | 10736
Total handicap | 147 | 147 | 147 | 147 | 147 | 147 | 147 | 144 | 144 | 144 | 146 | 146 | 146 | | 1899 | |
Bonifications (150) | 150 | | | 150 | | | | | | | | 150 | 150 | | | 600 |
Total général | 1136 | 928 | 902 | 1113 | 1013 | 920 | 945 | 1027 | 964 | 937 | 1009 | 1220 | 1121 13235
Total cumulé | 1136 | 2064 | 2966 | 4079 | 5092 | 6012 | 6957 | 7984 | 8948 | 9885 | 10894 | 12114 | 13235 13235
Créé le 28/04/25 par Ezlexer 8/14 Copyright (c) 2025

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES *
signal-sports@gouv.fr (@

[ _-_____

[ #TousConcernés |




Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

LES EGYPTIENS Louna |

Piste 11 |
= w (@) o c = w w — o [ c o
s el 8| g | Nl 2| 2| 2|28 | 8|8 | N[ 8
g (@) i 5 () 9 3 m & = X w =
Sl x| 2| el F |l 2| 2P| Q2] 22| e| 9| @
m @ @ P 0 g @ 33> . m 3 ) 2
= 5 ® o 2. g = 3 g e 2 <] 8
T B I T g g | & | § | & = a
Total adversaire 1063| 939 | 902 | 993 |1036 1041 | 954 | 952 |1ooo | 1007 | 1107| 919 |1159
Piste 1 15 6 9 4 7 5 12 18 10 3 14 8
Pos. | Hdp [ Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 QA Hdp Total
1 | 8 |DUCLOS Kylian 170 | 166 | 226 | 202 | 198 | 194 | 206 | 216 | 268 | 160 | 164 | 224 | 247 | 2641 104 2745
2 | 6 |BESSI Nicolas 211 | 168 | 212 | 231 | 220 | 234 | 195 | 233 | 192 | 207 | 217 | 201 | 209 | 2730 78 2808
3 | 28 |MARTIN-PONSODA Louna 208 | 170 | 176 | 183 | 154 | 158 | 144 | 183 | 202 | 131 | 212 | 190 | 151 2262 364 2626
4 | 11 |ROUSSEL Romain 182 | 197 | 184 | 246 | 232 | 182 | 244 | 163 | 259 | 180 | 220 | 192 | 202 | 2683 143 2826
5 | 7 |BOULANGER Cédric 195 | 181 | 220 | 266 | 227 | 269 | 224 | 188 | 199 | 186 | 212 | 207 | 192 | 2766 91 2857
Total quilles abattues | 966 | 882 | 1018 | 1128 | 1031 | 1037 | 1013 | 983 | 1120 | 864 | 1025 | 1014 | 1001 | 13082
Total handicap | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 60 | 780 | |
Bonifications (150) | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | | | 150 | | 1350 |
Total général | 1026 | 1092 | 1228 | 1338 | 1241 | 1247 | 1223 | 1193 | 1330 | 924 | 1085 | 1224 | 1061 15212
Total cumulé | 1026 | 2118 | 3346 | 4684 | 5925 | 7172 | 8395 | 9588 | 10918 | 11842 | 12027 | 14151 | 15212 15212
9/14 Copyright (c) 2025

Créeé le 28/04/25 par Ezlexer

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES
signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

DEAF EUROPE Klinke |

Piste 12
m [°y] wn c <) < = <) (@) w c = [
2 Qo o w % 7 % m (@) (2] 4 )
3 ® > o 2 & = o m ne o z @
: | e | 2| | 2|9 |sg|%|¢| &8 ¢F]|3
Total adversaire | 1026 | 1061 | 1027 | 1051 | 1105 | 1099 | 937 | 1012 | 964 | 1053 | 974 | 987 | 1089 |
Piste 12 6 16 13 9 4 8 5 15 11 14 3 10
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 12 |DIVOL Alexis 195 | 219 | 192 | 154 | 200 | 191 | 176 | 202 | 181 | 206 | 179 | 177 | 218 | 2490 156 2646
2 | 28 |KLINKE Mélanie 204 | 199 | 146 | 159 | 212 | 180 | 180 1280 196 1476
3 | 21 |DIVOL Frédéric 169 | 191 | 183 | 240 | 198 | 177 | 217 | 234 | 158 | 193 | 219 | 179 | 213 | 2571 273 2844
4 | 27 |ZHUKOVA Anzhelika 175 | 192 | 210 | 194 | 180 | 176 | 176 | 186 | 172 | 182 | 197 | 177 | 194 | 2411 351 2762
5 | 18 | TRUBIN Sergiy 214 | 196 | 193 | 193 | 202 | 197 | 161 | 185 | 183 | 193 | 201 | 132 | 182 | 2432 234 2666
6 | 7 |DELSOL Frédéric 193 | 269 | 184 | 183 | 154 | 258 1241 42 1283
Total quilles abattues | 957 | 997 | 924 | 940 | 992 | 921 | 910 | 1000 | 963 | 958 | 979 | 819 | 1065 | 12425
Total handicap | 106 | 106 | 106 | 106 | 106 | 106 | 106 | 85 | 85 | 85 | 85 | 85 | 85 | 1252 | |
Bonifications (150) | 150 | 150 | 150 | | | | 150 | 150 | 150 | | 150 | | 150 | | 1200 |
Total général | 1213 | 1253 | 1180 | 1046 | 1098 | 1027 | 1166 | 1235 | 1198 | 1043 | 1214 | 904 | 1300 14877
Total cumulé | 1213 | 2466 | 3646 | 4692 | 5790 | 6817 | 7983 | 9218 | 10416 | 11459 | 12673 | 13577 | 14877 14877
10/14 Copyright (c) 2025

Créeé le 28/04/25 par Ezlexer

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES

signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30 Petersen
Piste 13 | SPEED Amrofel |
[os) C an Q = [ cC s [ — o o w
Sl R | 5|8l & | 8| ®|Z| 8|82 | 2| 2
Q 2 g o 2 o e B} - 2 % % 3
T o 3 m 2 2] ) 3 o = 2 @ ~
o & e a g =S ) o 3 o b ©
N @, @ & é o) 7 @ g) — 2
B @ s s : < 3 v 2 s g 3 S
= ) s g R < 2 a S i & 5

Total adversaire | 1008 | 1038 | 1030 | 963 | 1000 | 1119 | 951 | 1043 | 1078 | 979 | 956 | 1008 | 1079 |
Piste 13 8 15 12 14 16 10 11 5 4 7 6 )
Pos. | Hdp [ Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 QA Hdp Total
1 | 24 |MAS Jérémy 146 | 224 | 152 | 160 | 184 | 234 | 140 | 150 | 190 | 167 | 192 | 207 | 165 | 2311 312 2623
2 | 32 |GUENIN Pascal 176 | 160 | 180 | 150 | 176 | 172 | 207 | 168 | 183 | 159 | 183 | 167 | 142 | 2223 416 2639
3 | 44 |AVMROFEL-GUENIN Pascale | 223 | 162 | 178 | 166 | 170 | 195 | 125 | 144 | 205 | 174 | 134 | 146 | 170 | 2192 572 2764
4 | 27 |BOY Eric 190 | 126 | 168 | 151 | 133 | 183 | 151 | 154 | 203 | 163 | 163 | 170 | 187 | 2142 351 2493
5 | 18 |DELEPLANQUE Pascal | 215 | 172 | 204 | 180 | 155 | 198 | 180 | 191 | 205 | 178 | 214 | 192 | 200 | 2484 234 2718
Total quilles abattues | 950 | 844 | 882 | 807 | 818 | 982 | 803 | 807 | 986 | 841 | 886 | 882 | 864 | 11352

Total handicap | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | 145 | | 1885 | |

Bonifications (150) | 150 | | | | | 150 | | | 150 | 150 | 150 | 150 | | | | 900 |
Total général | 1245 | 989 | 1027 | 952 | 963 | 1277 | 948 | 952 | 1281 | 1136 | 1181 | 1177 | 1009 14137
Total cumulé | 1245 | 2234 | 3261 | 4213 | 5176 | 6453 | 7401 | 8353 | 9634 | 10770 | 11951 | 13128 | 14137 14137

Créé le 28/04/25 par Ezlexer 11/14 Copyright (c) 2025

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES

signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



Feuilles de match Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30 Petersen
Piste 14 BCAC Pietrzak|
m 2 2 & 3 z o = 7 u % = >
> 3 o = o e 7 & = 3 7 @ e
Total adversaire | 1095 | 942 | 965 | 943 | 1061 | 967 | 948 | 1022 | 1017 | 1043 | 1009 | 1073 | 1084 |
Piste 14 16 8 3 11 6 15 9 4 12 10 7 13
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 28 |DOUBLET Jacques 193 | 154 | 150 | 208 | 168 | 203 | 170 | 247 | 168 | 188 | 171 | 187 | 144 | 2351 364 2715
2 | 36 |PIETRZAK Janina 169 | 146 | 139 | 179 | 148 | 179 | 142 | 161 | 151 | 165 | 160 | 160 | 138 | 2037 468 2505
3 | 30 |CHORON Jacques 157 | 166 | 159 | 188 | 180 | 191 | 212 | 135 | 174 | 207 | 160 | 201 | 169 | 2299 390 2689
4 | 30 |HERVE Sandrine 196 | 174 | 144 | 173 | 226 | 139 | 190 | 197 | 194 | 163 | 184 | 209 | 188 | 2377 390 2767
5 | 18 |EYSSERIC Christian 151 | 157 | 175 | 211 | 175 | 186 | 177 | 167 | 222 | 188 | 197 | 170 | 204 | 2380 234 2614
6 44 CHEVASSUS AGNES Bernard
Total quilles abattues | 866 | 797 | 767 | 959 | 897 | 898 | 891 | 907 | 909 | 911 | 872 | 927 | 843 | 11444
Total handicap | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | 142 | | 1846 | |
Bonifications (150) | | | | 150 | | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | 150 | | | | | 1050 |
Total général | 1008 | 939 | 909 | 1251 | 1039 | 1190 | 1183 | 1199 | 1201 | 1203 | 1164 | 1069 | 985 14340
Total cumulé | 1008 | 1947 | 2856 | 4107 | 5146 | 6336 | 7519 | 8718 | 9919 | 11122 | 12286 | 13355 | 14340 14340
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Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

JOCK Rengeard |

Piste 15
S g 3 [ b 2 2 w (%2} c @ 2 o
3 o N 2 5 Q m m z o 4
X g 4 % e z 3 O S a o g 2
@ 3 2 ] B 3 g e > ) @ z 3
s || g ¢ ¢ | 2] ¢ | 2|3 |8 |5 | i 3
< g = ) H § : b o) < 5 S 5
Total adversaire | 1086 | 997 | 1079 | 952 | 1013 | 1027 | 994 | 1049 | 1131 | 929 | 1072 | 973 | 1061 |
Piste 15 14 11 5 8 3 13 10 6 16 12 9 7
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 11 |TRITZ Lucas 203 | 162 | 233 | 247 | 187 | 236 | 190 | 220 | 190 | 223 | 178 | 169 | 216 2654 143 2797
2 | 37 |PUJOL Nicole 156 | 172 | 146 | 112 586 148 734
3 | 22 |PUJOL Bernard 182 | 193 | 164 160 | 164 863 110 973
4 | 10 |PERROT Cyril 218 | 192 | 200 | 167 | 214 | 218 | 188 | 158 200 | 222 | 218 | 235 2430 120 2550
5 2 |MAURY ARNAL Alexandre | 236 | 257 | 194 | 224 | 276 | 237 | 278 | 218 | 290 | 257 | 217 | 226 | 256 3166 26 3192
6 | 18 |MURESAN Vasile 184 | 164 | 188 | 200 151 | 179 | 220 | 146 | 191 1623 162 1785
7 | 42 |RENGEARD Line 151 | 137 | 149 | 179 | 188 | 156 | 194 | 165 | 178 1497 378 1875
Total quilles abattues | 995 | 976 | 937 | 934 | 992 | 1016 | 1005 | 935 | 983 | 1015 | 1031 | 924 | 1076 | 12819
Total handicap | 82 | 82 | 82 | 78 | 83 | 83 | 83 | 87 | 95 | 83 | 83 | 83 | 83 | | 1087 | |
Bonifications (150) | 150 | | 150 | 150 | 150 | 150 | | | 150 | 150 | 150 | 150 | | | 1350 |
Total général | 1077 | 1208 | 1019 | 1162 | 1225 | 1249 | 1238 | 1022 | 1078 | 1248 | 1264 | 1157 | 1309 15256
Total cumulé | 1077 | 2285 | 3304 | 4466 | 5691 | 6940 | 8178 | 9200 | 10278 | 11526 | 12790 | 13947 | 15256 15256
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Feuilles de match

Bowling One

2025-5HDP-Mixte-BCTRICASTIN

Samedi 26 avril 2025 a 08:30

Petersen

JOCK Strivay|

Piste 16
= & b4 8 172} m 7] %) > = © o m
P = ® ~ o %‘ — & % 3 S
o = & ® Q > z @ < m = Y o
a 5 o & ) 3 g 3 5 @ i1 o} p
8 g g s 3 S g o) g g 2 N =
= g 2 8 e < g B = 5 g = 3
Total adversaire | 1077 | 990 | 1041 | 1030 | 1044 | 1127 | 1011 | 990 | 1059 | 937 | 1085 | 1069 | 1150
Piste 16 11 14 7 6 15 12 13 10 4 8 9
Pos. Hdp | Nom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 QA Hdp Total
1 | 20 |AUGUY Betty 193 | 203 | 211 | 237 | 212 | 200 | 166 | 192 | 169 | 192 | 189 | 162 | 203 | 2529 260 2789
2 | 33 |STRIVAY Cynthia 176 | 192 | 170 | 144 | 137 | 168 | 188 | 176 | 170 | 168 | 194 | 193 | 222 | 2298 429 2727
3 | 17 |DE CUSSY Pierre 188 | 242 | 226 | 181 | 187 | 244 | 216 | 202 | 172 | 199 | 203 | 209 | 201 2670 221 2891
4 | 9 |HELBERT Kévin 211 | 187 | 189 | 213 | 201 | 253 | 236 | 213 | 213 | 226 | 213 | 173 | 205 | 2733 117 2850
5 | 11 | SANCHEZ Pierre Luc 228 | 175 | 212 | 233 | 184 | 164 | 182 | 224 | 224 | 194 | 218 | 246 | 168 | 2652 143 2795
6 | 18 |FIALON Hervé
Total quilles abattues | 996 | 999 | 1008 | 1008 | 921 | 1029 | 988 | 1007 | 948 | 979 | 1017 | 983 | 999 | 12882
Total handicap | 90 | 90 | 90 | 90 | 90 | 9 | 9 | 9 | 9 [ 9 | 9 | 90 | 90 | | 1170 | |
Bonifications (150) | 150 | 150 | 150 | 150 | | | 150 | 150 | | 150 | 150 | 150 | | | 1350 |
Total général | 1236 | 1239 | 1248 | 1248 | 1011 | 1119 | 1228 | 1247 | 1038 | 1219 | 1257 | 1223 | 1089 15402
Total cumulé | 1236 | 2475 | 3723 | 4971 | 5982 | 7101 | 8329 | 9576 | 10614 | 11833 | 13090 | 14313 | 15402 15402
14114 Copyright (c) 2025

Créeé le 28/04/25 par Ezlexer

[ #TousConcernés |

TOUS UNIS FACE AUX VIOLENCES
signal-sports@gouv.fr

>

A Lrasg



